
 

 
 

Mateřská škola Česká Ves, Holanova 53 (barevná) 
vyhlašuje 

 

ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 
na školní rok 2024/2025. 

 

Zápis se uskuteční dne 13. května 2024 
od 10.00 do 15.00 hod. 

 
K zápisu přineste: 

• vyplněnou žádost  

• potvrzení dětského lékaře o řádném očkování dítěte 

• rodný list dítěte 

• oznámení o individuálním vzdělávání (pouze 
v případě, že dítě bude vzděláváno doma – povinné 
předškolní vzdělávání dítěte, které dosáhne věku 
pěti let do 31. 8. 2024) 

• občanský průkaz zákonného zástupce, který žádá o 
přijetí dítěte do mateřské školy. 
 

Potřebné formuláře k přijímacímu řízení jsou ke stažení 
na www.msholanova.cz. 
Povinnost plnit předškolní vzdělávání mají děti, které 
dosáhnou do 31. 8. 2024 pěti let. 
 
Informace:  
telefony 584 428 064, 730 136 614, e-mail: reditelka@msholanova.cz, www.msholanova.cz. 

 

http://www.msholanova.cz/
mailto:reditelka@msholanova.cz
http://www.msholanova.cz/

